06,D"l,,"ш.6

АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвпАториrI
ttg jdJ -rL

о внесении изменений
в постановление администрации

города Евпа,гории Республики Крым от 18.10.2023 л{Ь 3155-п
<0б утверждении порядка определения об,ьема и условия

предостаВлениЯ субсидиЙ из бtодrкета муниципального образования
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЕВПаТОРИЯ Республики Крым муниципаJIьным учреяцениям,находящимся В ведении лепартаМента I(улЬтУРыl сIIорта, молоде}кной политики и

межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым,
на иные цели))

В соответствии со ст, 78,1 Бюдlкетного кодекса Российской Федерации, Федеральным
ЗаКОНОМ ОТ 0б,10,2003 Nc 131-ФЗ КОб ОбЩИХ принципах организации мес1ного
самоупраВления в Российской Федерации), Федеральным законом от 12.01.1996 Jф 7-ФЗ конекоммерчоских организациях)), Федеральным законом от 03.11.2006 Jф 174_ФЗ кобавтономныХ учреждениях)' постановЛениеМ Правительства Российской Федерации от22,02,2020 J\ъ 203 <Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципаJIьным
правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления
бюдхtетнЫм и автонОмныМ учреждениям субсидий наиные цели), с изменен иями,ЗакономРеспублики Iфым от 21,08.2014 Jф 54-зрк (об основах местного оамоуправления вРеспублике Крым>, решением Евпаторийского городского совета от 15, 12.202З г. Jф 2-7611кО бюджете муниципаlIьного образования городской округ Евпатория Республики Крым на2024 год и на плановый период2О25 и2026.оооuu, с изменениями,администраIIия городаЕвпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1, ВнестИ следующИе изменения в постановление администрации города -ЕвпаторииРеСПУбЛИКИ КРЫМ ОТ 1В,lО.2О2З NЪ 3155-п кОб утвержлении порядка определения объема и
условиЯ предостаВлениЯ субсидиЙ из бlодrкета муниципаJIьного обр*оuu"ия городской округЕвпатория Республики Крым муници,,альным учреждениям, находяlлимся в ведении
департам9нта культуры, спорта, молодеlсной политики и мех(национальных отношенийадминистрации города Евпатория Республики Крьш, на ины9 цели), с изменениями от20,12,202з Ns 3907-п, 27.02,2О24 Jф 441-п, 0ц,ОЬ.2оi+ лъ 150з-п, 12,08,2024 Jф 2261-п,21.08.2024 NЬ 2420-п, от 29.1О,2О24 Jф 3257-п, (далее - Породок1:

1,1,ИзлоХtить пунКт 6.10, порядка определения объема и условия предоставлениясубсидиЙ из бюдхtета муниципаrruпо.Ь образования городской округ Евпатория РеспубликиКрыМ муниципальны}Л уаIрех(дениям, находящимся в ведении департамента культуры,спорта, молодежной политики и меr(национальньи отноlлений администрации городаЕвпаториЯ РеспублиКи Крым, на иные цели в следующей редакции:(6,10, УчредителЬ проводиТ мониторинг достижения значений резуJIьтатовпредоOтавления субсидии и событий, отрах(ающих факт завершения соответствующего

мероприятия по получениIо результата предоставления субсидии(контрольная точка), впOрядке, установлеIIнOм Министерством финансов Российйой Федерации (.аисклIочением субсидий, предоставляемых в пOрядке возмещения затрат (недополуqенныхДОХОДОВ)' ПРИ УСЛОВИИ irаЛИЧИЯ ДОСТигЕутого результата предоставления субсидии и0диновременногоПредоставлеFIиясубсидии)>, l J

2, НастояlIIее постановлени9 вступает в силу со дня его подписания и распространяетсвое действие на правоотношения, возникшие с 01-01 .2025,;;й;;;' размещению наофициальном пор.але Прu""r.пi.ruu Республики Itрым http://rk.gov.ru в разделе:кМУниципальньте обр*о'uп""'i, й*дaл..- кЕвпатория)), а также на официальном сайтеМУнициПаЛЬноГо образования городской округ 'Евпатор"" '-г.Jпуопrо"
крымhttP://mY-evp,l'u, В РаЗДеле - iiДопirенты), подраздел - ,Й;;;r"*iJ,'.uоr"нистрации) винформационно-телекоммуникациоъной

сети общего пользов ания.з, Контроль за исполнением настояп]его постановления возложить на заместителяглавы администрации города Евпатории Республики Крым, курир}тощего департамент
.Jfi;I'rЪ ;I;;;} #:;;ffi,#т,Ё:J:,,-"

и м ежн ацио н альньж отно ш ений админиЬd;;;

Глава администрациид JдgDсL 4лrчlи.t[иU.rраЦИИ ГОРОДа
Евпатории Республики {р"* А.Ю. Юрьев